Ata de Julgamento de Recursos:
Contratação Temporária de Servidores – Lei Municipal Nº 360/2023

Em atenção ao previsto no Edital do processo seletivo 02/2025, da Secretaria Municipal
de Esportes e da Juventude, a Comissão Organizadora torna público o julgamento de
recursos interpostos, conforme abaixo:

Função – Técnico de Modalidade Esportiva
Candidato: Parecer da Comissão:

DIEGO DUDEK KOJO NOTA ALTERADA PARA 12,00

EMERSON MARQUES COSTA NOTA ALTERADA PARA 8,50

GUILHERME DE OLIVEIRA ALMEIDA NOTA ALTERADA PARA 10,00

Função – Técnico de Modalidade Esportiva – Futebol de Campo
Candidato: Parecer da Comissão:

ITALO DAS NEVES MARINHO RECURSO INDEFERIDO

JEAN CARLOS CARVALHO SOARES RECURSO INDEFERIDO

SANDRA SHITAKUBO NOTA ALTERADA PARA 10,50

TIMOTHEO PEDRO RIBEIRO DA SILVA NOTA ALTERADA PARA 6,00

Função – Técnico de Modalidade Esportiva – Ginástica Artística
Candidato: Parecer da Comissão:

IVYLLA MAYANE TAVEIRA DE PAIVA RECURSO INDEFERIDO

Função – Técnico de Modalidade Esportiva – Voleibol

Candidato: Parecer da Comissão:

LUIZ FERNANDO GUSE NOTA ALTERADA PARA 9,00

Função – Técnico de Modalidade Esportiva – Ginástica

Candidato: Parecer da Comissão:

MARCELLA TAYANE VILLELA SANTOS RECURSO INDEFERIDO

Cotia, SP, 01 de julho de 2025.

A Comissão Organizadora

Prefeitura de Cotia